

# DOHODA O NAROVNÁNÍ

ke smlouvě o dílo č. 2016

Objednatel: **Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace**  
Sídlo: Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové  
Zastoupený: ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou  
Telefon: 495 774 111  
ID datové schránky: rkyk8m9  
IČ: 64811069  
DIČ: CZ64811069

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 51  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 27-315020217/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  
xxx, technik technického odd. SNHK, email: [xxx](#), tel. xxx  
xxx, vedoucí technického odd., tel. xxx, email: [xxx](#)  
Technický dozor stavebníka: xxx, zaměstnanec SNHK, č. autorizace 0600886

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **Vičí stavby s.r.o.**  
Sídlo: Františka Halase 1399, 500 09 Hradec Králové  
Zastoupený: jednatelem Ing. Vladimírem Berným  
Telefon: xxx  
Email: [xxx](#)  
ID datové schránky: g5aqf3r  
IČ: 06391001  
DIČ: CZ06391001  
Bankovní spojení: xxx  
Číslo účtu: xxx

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též společně jen „strany této dohody“ nebo „účastníci této dohody“)

uzavírají níže uvedeného dne dle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto dohodu o narovnání (dále také „dohoda o narovnání“ nebo jen „dohoda“).

## I. Úvodní ustanovení

Mezi objednatel na straně jedné a zhotovitelem na straně druhé byla dne 17.3.2020 uzavřena smlouva o dílo č. 2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne 4.8.2020 a dodatku č. 2 ze dne 30.9.2020, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést dílo pod názvem „**Pražský most – Kiosek č. 1 – revitalizace kulturní památky**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Celková cena díla včetně dodatků byla sjednána na **2.901.770,55 Kč** bez DPH. Uzavření této smlouvy o dílo předcházelo výběrové řízení realizované v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v němž byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější za celkovou nabídkovou cenu 2.825.845,43 Kč bez DPH. Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků

výběrového řízení č. 2016 ze dne 17.3.2020 vyhlášeného objednatelem zadáním ze dne 14.2.2020 pod č.2016.

## **II. Předmět dohody o narovnání**

1. Zhotovitel dne 17.10.2020 oznámil objednateli, že smlouvu o dílo ruší zaplacením odstupného podle čl. XIV. odst. 1 smlouvy o dílo. Odstupné ve výši 580 354,11 Kč zaplatil zhotovitel objednateli na účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy dne 19.10.2020. Zrušení smlouvy o dílo dnem 19.10.2020 považují strany této dohody vzájemně za nesporné.
2. S ohledem na zrušení smlouvy o dílo a zánik závazků z ní proběhlo mezi stranami jednání dne 26.10.2020, kde bylo konstatováno, že zhotovitel ke dni zrušení smlouvy o dílo provedl práce na díle v rozsahu cca 90%. Objednatel konstatoval nekvalitní provedení části prací, a to zejména klempířských prvků, respektive neprovedení těchto prvků (zejména měděných tepaných reliéfů) dle závazného stanoviska Odboru památkové péče MMHK uvedeného v bodě 4.2. Technických podmínek zakázky č.2016. Do vyřešení celé záležitosti objednatel pozastavil placení dalších faktur za provedené práce. Zhotovitel konstatoval, že zásadně nesouhlasí s výtkami objednatele ke kvalitě provedených prací. Mezi stranami však bylo již dne 26.10.2020 sjednáno následující:
  - provedené práce budou i přes zrušení smlouvy o dílo protokolárně předány včetně uvedení nedostatků či vad díla;
  - bude uzavřena dohoda o narovnání a na provedené a převzaté práce poskytnuta záruka;
  - provedené a převzaté práce bez vad a nedodělků budou objednateli vyúčtovány v cenách rozpočtu zhotovitele předaném ve výběrovém řízení;
  - soupis prací se zavázal zpracovat zhotovitel;
  - zhotovitel se zavázal předložit objednateli i dokladovou část, která byla součástí díla;
  - měděné tepané reliéfy se zavázal objednatel na díle prozatím ponechat do vyřešení záležitosti touto dohodou;
3. Za současné situace po zániku závazků ze smlouvy o dílo, se strany vzájemně vypořádávají. Obecně mají po zrušení smlouvy strany za povinnost vrátit si veškerá poskytnutá plnění, což ale v tomto případě není zcela možné.
4. Vzájemná práva a povinnosti stran této dohody v souvislosti se zrušením smlouvy o dílo a vzájemné nároky stran vyplývající ze zrušené smlouvy o dílo jsou tedy mezi účastníky této dohody objektivně sporné (dále jen „sporná práva“ nebo jen „sporná práva a povinnosti“). Zhotovitel a objednatel uzavírají tuto dohodu o narovnání za účelem vyhnoutí se jakýmkoliv dalším sporům a pochybám ohledně sporných práv, jakož i jakémukoliv soudnímu řízení, v souvislosti se zrušením smlouvy o dílo, jakož i v souvislosti se všemi právy a povinnostmi ze zrušené smlouvy o dílo vyplývajícími.

## **III. Narovnání**

Účastníci této dohody se dohodli na následujícím mimosoudním vyřešení všech sporných práv a povinností ze zrušené smlouvy o dílo, a to takto :

1. Soupis provedených prací tvoří přílohu č. 1 této dohody. Objednatel tento soupis podpisem této dohody současně schvaluje. Za provedené práce se nepovažuje dokladová část uvedená v soupisu prací, která je řešena samostatně v této Dohodě.
2. Předávací protokol o předání provedených prací zhotovitelem objednateli je připojen k této dohodě jako příloha č. 2. Za objednatele jsou oprávněnými účastníky předávajících řízení též

zástupci OPP MMHK a autorský dozor xxx a zhotovitel respektuje jejich vyjádření či stanoviska.

3. Zhotovitel se zavazuje do dvou týdnů od uzavření této dohody předat objednateli jako dokladovou část k převzatým pracím tyto listiny a plnění :

- 1) čestné prohlášení zhotovitele, že provedené práce, nevyplývá-li z této dohody o narovnání něco jiného, byly realizovány v souladu se zadávací dokumentací a odsouhlasenými zápisy do stavebního deníku a veškeré použité materiály splňují platné technické normy a předpisy
- 2) čestné prohlášení zhotovitele, že odpady byly zlikvidovány v souladu s platnou legislativou (doklady o likvidaci odpadu)
- 3) návod k obsluze otevírání výdejního okna, okének pod korunní římsou, zařizovacích předmětů (el. boiler) a k údržbě předávaného díla
- 4) revize elektroinstalace a zpráva o stavu elektroinstalace kandelábru
- 5) restaurátorské zprávy – kamenné prvky, omítkové partie, dřevěné části, podlaha - orazítkované a podepsané ve třech vyhotoveních a v elektronické podobě na CD
- 6) laboratorní rozbor omítek na přítomnost dřevokazných hub - podepsané s doložením, kdo je autor ve třech vyhotoveních a v elektronické podobě na CD
- 7) operativní průzkum stavby – orazítkované a podepsané ve třech vyhotoveních a v elektronické podobě na CD
- 8) DSP – dokumentace skutečného provedení ve třech vyhotoveních a v elektronické podobě na CD
- 9) stavební deník
- 10) zapůjčené obrtlíky z depozitu SNHK – 2 kusy
- 11) doložení šopování zinkem a použití nátěrového systému C3 OK markýzy (čestné prohlášení, atest použitého nátěru)
- 12) návod na demontáž CU bednění pro TR 1 vč. pomocné ocelové konstrukce

Objednatel si vyhrazuje lhůtu pět (5) dní na kontrolu dokladové části. Dokladová část bude považována za kompletní a úplnou, pokud její převzetí potvrdí objednatel Zápisem o předání dokladové části bez vad a připomínek.

4. Před podpisem této dohody zhotovitel staveniště zcela vyklidil a předal objednateli současně s provedenými pracemi, což objednatel potvrzuje.
5. Provedené práce jsou zhotovitelem účtovány v cenách rozpočtu zhotovitelem předaném ve výběrovém řízení, ponížených o dohodnutou slevu.
6. Strany si ujednaly, že celková a konečná cena provedených prací zhotovitelem na díle činí **2.158.399,23 Kč bez DPH.**

Příčemž:

Vícepráce celkem činí 45.409,00 Kč bez DPH:

- ZL č.14 Patinace CU plechu 16.230,00 Kč bez DPH
- ZL č.15 Ohýbaná překližka pod pásový tepaný reliéf 15.019,00 Kč bez DPH
- ZL č.17 Mléčné sklo na markýzu 4.260,00 Kč bez DPH
- ZL č.19 Dřevěný parapet k výdejnímu oknu 3.600,00 Kč bez DPH
- ZL č.20 Zalištování dřevěné podlahy 6.300,00 Kč bez DPH

Méněpráce celkem činí -109.266,82 Kč bez DPH:

- ZL č.11 Plynovod – zrušení plynovodní přípojky – není realizováno -71.857,00 Kč bez DPH

- ZL č.18 Repase kandelábru – menší rozsah prací -18.000,00 Kč bez DPH
- Menší rozsah zatravněné plochy -10.066,46 Kč bez DPH
- Elektro-neosazený rozvaděč -9.343,36 Kč bez DPH

Sleva v celkové výši 525.868,00Kč bez DPH špatně provedené tepané reliéfy TR1, TR2 a TR3.

Sleva ve výši 30%, tj. 23.941,50 Kč bez DPH za nekvalitně provedené oplechování korunní římsy – závady nejdou odstranit, přičemž konečná cena této části díla po slevě činí 55.863,50 Kč bez DPH.

Sleva ve výši 70.000,00 Kč bez DPH za neprovedení nosné konstrukce markýzy v souladu s PD – pozice žeber není v souladu s řešením reliéfů dle schválené projektové dokumentace – závadu nelze odstranit a nosná konstrukce markýzy vykazuje v místech zasklení známky koroze – závada nebyla odstraněna, přičemž konečná cena této části díla po slevě činí 154.016,-Kč bez DPH.

Sleva ve výši 44.950,00 Kč bez DPH za nekvalitní provedení části pomocné konstrukce markýzy vyplňující boční tepaný reliéf TR1 – u části pomocné konstrukce pod tepaný reliéf nebyla provedena dostatečná protikorozní úprava a CU plech byl montován přímo na ocelovou konstrukci – závada nebyla odstraněna, přičemž konečná cena této části díla po slevě činí 85.050,-Kč bez DPH.

Sleva ve výši 30%, tj. 14.754,00 Kč bez DPH za nefunkční aretaci u výdejního okna – závada nebyla odstraněna, přičemž konečná cena této části díla po slevě činí 34.426,00Kč bez DPH.

7. Účastníci této dohody se dále vzájemně dohodli na tom, že tepané měděné reliéfy TR1, TR2 a TR3 včetně pomocné ocelové konstrukce pod tepaný reliéf TR1 zhotovitel na písemnou výzvu objednatele do 15 dnů demontuje a dočasně zabezpečí stavbu proti poškození a zatečení tak, aby v návaznosti na demontáž mohl objednatel instalovat jinou konstrukci a reliéfy. Demontážní práce a zabezpečení stavby musí být převzaty technikem objednatele. Demontovaný materiál náleží zhotoviteli. Pokud objednatel předloží na tyto práce pracovní postup – projektové řešení od projektanta Ing. Arch. Mádlíka, zavazuje se zhotovitel práce provést dle tohoto postupu či projektového řešení. K zajištění práva na náhradu dle předchozí věty si objednatel až do provedení demontáže ponechá pozastávku ve výši 50.000,00 Kč z konečné faktury dle čl. V. bodu 2. této dohody. V případě neprovedení demontáže a zabezpečení stavby zhotovitelem je objednatel oprávněn provést demontáž a zabezpečení stavby bez účasti zhotovitele a zhotovitel je povinen zaplatit objednateli náhradu za demontáže a zabezpečení stavby dle vystavené faktury objednatelem ve výši 50.000,00 Kč bez DPH. Tuto fakturu je objednatel oprávněn započíst proti výše uvedené pozastávce. Nevyzve-li objednatel zhotovitele k demontáži a zabezpečení do 31.12.2021, pozastávka bude uhrazena zhotoviteli.

#### **IV. Záruka za jakost**

1. Zhotovitel poskytuje na jím provedené práce na díle objednateli záruku za jakost. Záruční doba na provedené a převzaté práce na díle je 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu této dohody. V záruční době odpovídá zhotovitel též za skryté vady.

Objednatel je povinen nahlásit zhotoviteli v záruční době zjištěné vady písemně. Za písemné oznámení vady se považuje i oznámení zaslané emailem na emailovou adresu zástupce zhotovitele: info@vlcstavby.cz či oznámení zaslané do datové schránky zhotovitele: g5aqf3r. Pokud bude objednatel požadovat odstranění vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít s odstraňováním nahlášených vad bez zbytečného odkladu a bez zbytečného odkladu tyto odstranit, a to na své náklady. Nejpozději však budou vady odstraněny do 14 dnů od nahlášení, nedohodnou-li se smluvní strany vzhledem k charakteru vady jinak, s výjimkou vad

bránících užívání a havárií, na jejichž odstranění nastoupí zhotovitel neprodleně od jejich nahlášení.

Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii či vadu bránící závažným způsobem užívání, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace.

V případě nedodržení termínu odstranění vad vytčených objednatelem zhotoviteli v záruční době, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každou vadu a započatý den prodlení.

V případě, že objednatel bude požadovat odstranění vady zhotovitelem a zhotovitel neodstraní nahlášené vady ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejich nahlášení, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám nebo prostřednictvím třetích osob, a to na náklady zhotovitele. Tímto není dotčen nárok objednatele na náhradu vzniklé škody a ušlý zisk. Tím není dotčeno právo na záruku.

## V. Ostatní ujednání

1. Před podepsáním této dohody objednatel zaplatil zhotoviteli za provedené práce na díle částku 1.349.227,00Kč a v režimu přenesené daňové povinnosti odvedl finančnímu úřadu DPH ve výši 283.337,62Kč, a to na základě zhotovitelem vystavených faktur, které zůstávají v účetnictví smluvních stran.
2. Za převzaté práce na díle dle soupisu prací a dle vzájemně odsouhlasených konečných cen za jednotlivé práce na díle a převzaté dokladové části bez vad a připomínek se objednatel zavazuje doplatit zhotoviteli zbývajících a konečnou částku **809.172,23 Kč** na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této dohody a v režimu přenesené daňové povinnosti odvést finančnímu úřadu DPH, a to na základě řádného daňového dokladu s přenesenou daňovou povinností vystaveného zhotovitelem. Výše uvedený daňový doklad se splatností čtrnáct (14) dnů vystaví zhotovitel do deseti (10) dnů od převzetí objednatelem potvrzeného Zápisu o předání dokladové části bez vad a připomínek.
3. Daňové doklady (faktury) č. VF2020066 vystavené na částku 487.612,00 Kč a č. VF2020067 na částku 105.590,00 Kč, oba v režimu přenesené daňové povinnosti, které zhotovitel vystavil objednateli a objednatel převzal do svého účetnictví a které nejsou k dnešnímu dni z důvodu sporných práv uhrazené, když účastníci se vzájemně dohodli, že zhotovitel je zruší vystavením daňových opravných dokladů (dobropisů) a tyto doklady předá objednateli společně s konečným daňovým dokladem dle odst. 2 tohoto článku, bez toho nebude provedena konečná úhrada.
4. Strany se vzájemně dohodly na tom, že peněžitá částka uvedená v odst. 2. tohoto článku je jediným peněžitým či nepeněžitým plněním, na které má zhotovitel nárok v souvislosti se spornými právy ve vazbě na zrušení smlouvy o dílo (viz. předchozí čl. II. odst. 1. této dohody).
5. Uhrazením zbývajících sjednané částky dle odstavce 2. tohoto článku objednatelem na účet zhotovitele v dohodnuté lhůtě budou veškerá sporná práva ze zrušené smlouvy o dílo zcela vypořádána.
6. Účastníci dohody se zavazují ode dne účinnosti této dohody dále neuplatňovat sporná práva ani vzájemná práva a povinnosti ze smlouvy o dílo, či jakékoliv skutečné, či domnělé nároky v souvislosti se spornými právy a vzájemnými právy a povinnostmi ze smlouvy o dílo, či jakékoliv práva ze sporných práv vyplývajících či vyplývajících ze smlouvy o dílo nebo ze zrušení smlouvy o dílo či s ním související, včetně náhrady jakékoliv škody. Dnem uzavření této

dohody se smluvní strany dohodly, že veškerá sporná práva a práva a povinnosti ze zrušené smlouvy o dílo zanikají a jsou nahrazena právy a povinnostmi uvedenými v této dohodě.

7. Každá ze stran této dohody tímto výslovně potvrzuje, že žádné jiné nároky vůči druhé straně související se spornými právy nemá, s výjimkou nároku zhotovitele na uhrazení peněžité částky dle odst. 2 tohoto článku dohody a s výjimkou všech práv objednatele ze záruky sjednané dle čl. IV. této dohody a nároku objednatele na předání dokladové části dle čl. III. odst. 3.

## **VI. Závěrečná ustanovení**

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze stran této dohody obdrží po dvou. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami této dohody. Podpisy zástupců účastníků musí být na jedné listině.
2. Jsou-li v této dohodě uvedeny lhůty a termíny ve dnech jsou za tyto dny považovány a myšleny dny pracovní.
3. Smluvní strany vylučují dohodou možnost ukončení této dohody výpovědí, resp. výpověď této dohody. Strany taktéž vylučují dohodou možnost ukončení této dohody odstoupením, resp. všechna dispozitivní ustanovení právních předpisů, která se vztahují k odstoupení od smlouvy.
4. Tato dohoda o narovnání se řídí českým právním řádem. Není-li v této dohodě sjednáno jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti obou smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., zejména pak jeho ustanoveními §1903 a následujících tohoto zákona.
5. V případě, že některé ustanovení této dohody je nebo se stane neúčinným či nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení této dohody účinná. Strany této dohody se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této dohody ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného, a úmyslu obou smluvních stran v den uzavření této dohody.
6. Strany dohody dále prohlašují, že nejednají v omylu, a že jim jsou všechny rozhodné skutečnosti dostatečně známy. Smluvní strany zároveň prohlašují, že tuto dohodu uzavírají v dobré víře jako subjekty, které mají rovnoprávné postavení, a že ani jedna ze smluvních stran není touto dohodou znevýhodněna bez rozumného důvodu či jinak v rozporu s dobrými mravy či s veřejným pořádkem. Smluvní strany rovněž výslovně potvrzují, že základní podmínky této dohody jsou výsledkem jednání smluvních stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek dohody.
7. Strany této dohody výslovně prohlašují, že dohodu řádně projednaly a přečetly, že je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a účinném znění. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném a účinném znění, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění, a že veškeré informace týkající se této dohody budou bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

9. Uzavření této dohody bylo schváleno na poradě vedení objednatele dne 11.1.2021.

V Hradci Králové dne 20.1.2021

V Hradci Králové dne 20.1.2021

---

Správa nemovitostí Hradec Králové,  
příspěvková organizace  
Ing. Jaroslava Bernhardová, ředitelka

---

Vlčí stavby s.r.o.  
Ing. Vladimír Berný, jednatel

| Příloha č. 1 – soupis prací  
Příloha č. 2 – předávací protokol  
Příloha č.3 – rekapitulace Kč

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MADLIK38c

**Stavba:** HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

Místo: Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant: ATELIER ARCHITEKTURY, ING.

Uchazeč: Vlíčí stavby s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	květen 20	červen 20	červenec 20	srpen 20	září 20	listopad 2020	zbývá
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 825 845,43</b>	<b>3 419 272,97</b>							
<b>001</b>	<b>KIOSEK č. 1 UZ</b>	2 552 220,16	3 088 186,39	344 092,60		345 783,76	580 205,09	435 117,37	<b>775 052,27</b>	71 969,06
	<b>KIOSEK č. 1 NEUZ</b>	273 625,27	331 086,58	0,00		0	6 200,00	105 590,38	<b>75 022,25</b>	86 812,64
	<b>Vícepráce - ZL</b>						72 945,29	52 494,90	<b>45 409,00</b>	
	<b>Méněpráce - ZL</b>								<b>0,00</b>	
	<b>Sleva - tepané reliéfy TR1, TR2, TR3</b>								<b>-525 868,00</b>	
	<b>Sleva - oplechování korunní římsy</b>								<b>-23 941,50</b>	
	<b>Sleva OK</b>								<b>-70 000,00</b>	
	<b>Sleva pomocná konstrukce pod TR1</b>								<b>-44 950,00</b>	
	<b>Sleva aretace výdejní okno</b>								<b>-14 754,00</b>	
				344 092,60		345 783,76	659 350,38	593 202,65	<b>215 970,02</b>	



## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MADLIK38c

**Stavba:** HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

Místo: Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE | Projektant: ATELIER  
ARCHITEKTURY, ING.

Uchazeč: Víčí stavby s.r.o. | Zpracovatel: [REDAKOVANÉ]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	květen 20	červen 20	červenec 20	srpen 20	září 20	listopad 20	zbývá
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 552 220,16</b>	<b>3 088 186,46</b>							
001	KIOSEK č. 1	2 552 220,16	3 088 186,46	344 092,60		345 783,76	580 205,09	435 117,37	775 052,27	71 969,06

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MADLIK38c

**Stavba:** HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

Místo: Datum:

Zadavatel: SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Projektant: ATELIER ARCHITEKTURY, ING.

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel: [REDAKOVANÉ]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	květen 20	červen 20	červenec 20	srpen 20	září 20	listopad 20	zbývá
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>273 625,27</b>	<b>331 086,58</b>							
<b>001</b>	<b>KIOSEK č. 1</b>	273 625,27	331 086,58				6 200,00	105 590,38	75 022,25	86 812,64

**SOUPIS PRACÍ**

**UZNATELNÉ VÝDAJE**

Stavba: HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

Objekt: **001 - KIOSEK č. 1**

Místo:   
Zadavatel: **SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE**   
Uchazeč: **Viči stavby s.r.o.**

Datum:   
Projektant: **ATELIER ARCHITEKTURY,**   
Zpracovatel: **[REDAKOVANÉ]**

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 2 552 220,16**

**D HSV Práce a dodávky HSV 832 045,46**

**D 1 Zemní práce 13 100,00**

1	K	121112011	Sejmutí omíčky tl vrstvy do 150 mm ručně s naložením na dopravní prostředek bez vodorovného přemístění	m3	6,000	308,00	1 848,00
2	K	122101101a	Odkopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 ručně s naložením na dopravní prostředek	m3	6,000	750,00	4 500,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000	262,00	5 240,00
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,800	140,00	1 512,00
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,000		0,00
6	M	103715000	substrát pro travníky A VL	m3	8,000		0,00

**D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00**

7	K	181301103	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	40,000		0,00
8	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	40,000		0,00
9	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000		0,00
10	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,001		0,00
11	M	251111110	ledek amonný s vápencem (bal. 25 kg)	kg	1,600		0,00
12	K	180404111	Založení trávníku výsevem na vrstvě omíčky	m2	40,000		0,00
13	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	2,000		0,00
14	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000		0,00
15	K	185803111	Ošetření trávníku zalitím v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000		0,00
16	K	185851121	Dovoz vody pro závluku trávníku za vzdálenost do 1000 m	m3	0,100		0,00
17	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,900		0,00

**D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 41,86**

18	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8	m2	5,980	7,00	41,86
----	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	------	-------

**D 31 Zdi podpěrné a volné 13 515,26**

19	K	310238211	Zavldívka otvorů pl do 1 m2 ve zdívu nadzákladově cihlami pálenými na MVC	m3	0,339	45,00	15,26
20	K	310239411a	Vyzldívka zdíva pl do 4 m2 ve zdívu nadzákladově cihlami pálenými na MC	m3	1,500	9 000,00	13 500,00

**D 61 Úprava povrchů vnitřní 27 679,16**

21	K	611142022a	Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží drátovanou v jedné vrstvě	m2	5,810	190,00	1 103,90
22	K	619995001	Začištění vnitřních omítek kolem oken a dveří	m	11,840	150,00	1 776,00
23	K	611325423a	Omítka vnitřní vápenocementová štuková stropů v rozsahu plochy 100% na rákosu	m2	5,810	400,00	2 324,00
24	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5,810	66,00	383,46
25	K	612325423a	Vnitřní vápenocementová štuková omítka stěn v rozsahu plochy 100% v provedení na tvarově oblé stěně	m2	16,801	550,00	9 240,55
26	K	612821012x	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně v provedení na tvarově oblé stěně	m2	17,135	750,00	12 851,25

**D 62 Úprava povrchů vnější 548 496,82**

27	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,672	45,00	255,24
28	K	629995101a	Očištění vnějších ploch omítek omytím tlakovou vodou (nízkotlaká pára) v kombinaci s mikrotryskáním	m2	70,230	220,00	15 450,60
29	K	622325103aa	Úprava vápenocementové strukturované omítky vnějších stěn s přidavkem sílidy v rozsahu do 100%	m2	70,230	4 000,00	280 920,00
30	K	629995101b	Očištění vnějších ploch kamenných prvků omytím tlakovou vodou (nízkotlaká pára) v kombinaci s použitím biosanačních prostředků	m2	122,748	570,00	69 966,36
31	K	62-9001	Hydrofobizace kamene včetně obnovy spárování s doplněním spárovací hmoty v nutném rozsahu	m2	122,748	800,00	98 198,40

květen 2020		červenec 2020		srpen 2020		září 2020		Stedované období		Zůstatek	
Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena

	0,00		0,00		0,00	3,96	1 219,68		0,00	2,04	628,32
	0,00		0,00		0,00	3,96	2 970,00		0,00	2,04	1 530,00
	0,00		0,00		0,00	13,20	3 458,40		0,00	6,80	1 781,60
	0,00		0,00		0,00	7,13	997,92		0,00	3,67	514,08
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	8,00	0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	8,00	0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	40,00	0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	40,00	0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	40,00	0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2,00	0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	40,00	0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,10	0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	0,90	0,00
	0,00		0,00		0,00		0,00	5,98	41,86	0,00	0,00
	0,34	15,26			0,00		0,00		0,00	0,00	0,00
			1,50	13 500,00			0,00		0,00	0,00	0,00
			5,81	1 103,90			0,00		0,00	0,00	0,00
				0,00		11,84	1 776,00		0,00	0,00	0,00
				0,00		5,81	2 324,00		0,00	0,00	0,00
				0,00		5,81	383,46		0,00	0,00	0,00
	8,40	4 620,00		0,00	4,50	2 475,00	3,90	2 145,55		0,00	0,00
	6,14	4 601,25	2,50	1 875,00	4,50	3 375,00	4,00	3 000,00		0,00	0,00
						5,67	255,15	0,00	0,09	0,00	0,00
	70,23	15 450,60		0,00			0,00		0,00	0,00	0,00
	24,00	96 000,00	12,69	50 740,00	20,00	80 000,00	13,55	54 180,00		0,00	0,00
	122,75	69 966,36		0,00			0,00		0,00	0,00	0,00
		0,00		0,00		122,75	98 198,40		0,00	0,00	0,00

32	K	62-9002	Provedení ochranného nátěru proti GRAFFITI na celé ploše fasády	m2	181,864	180,00	32 735,52				0,00	181,86	32 735,52		0,00	0,00	0,00	
33	K	62-9011	Dodávka šablon profilace hrubého reliéfu pro soklovou omítku	m2	38,234	250,00	9 558,50				38,23	9 558,50		0,00	0,00	0,00	0,00	
34	K	62-9012	Dodávka šablon profilace jemného reliéfu pro omítku s ozn. 2	m2	31,996	250,00	7 999,00				32,00	7 999,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
35	K	62-9013	Repase hlavní římsy pod oplechování	m2	14,511	1 200,00	17 413,20				0,00	0,00	14,51	17 413,20		0,00	0,00	
36	K	62-9021	Repase stávajícího žulového soklu elektrického kandelábru (omytí, očištění, vyspravení uražených částí, povrchová impregnace)	ks	1,000	16 000,00	16 000,00				0,00	0,50	8 000,00		0,00	0,50	8 000,00	
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							5 006,73											
37	K	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostěho se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,196	3 500,00	4 186,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,20	4 186,00	
38	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,196	67,00	80,13				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,20	80,13	
39	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,023	32 200,00	740,60				0,00	0,00	0,00	0,00	0,02	740,60		
D 94 Lešení a stavební vřtahy							37 670,00											
40	K	94-00001	Ochranné zábradlí (ohrazení) vnější kolem stavby	m	80,000	100,00	8 000,00				40,00	4 000,00		0,00	40,00	4 000,00	0,00	
41	K	949101112a	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 - provedení v elipsoidním atypickém tvaru	m2	43,000	690,00	29 670,00				23,00	15 870,00	20,00	13 800,00		0,00	0,00	
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							54 460,00											
42	K	95-01	Demontáž a zpětná montáž ostatních nespécifikovaných prvků na fasádě - např. mřížky atd.	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00				0,00	0,00	0,00	1,00	4 000,00	0,00	0,00	
43	K	95-11	D+M, větrací mřížka po obvodě okapové střešní římsy	m	6,240	875,00	5 460,00				0,00	0,00	0,00	6,24	5 460,00	0,00	0,00	
44	K	95-12	D+M, demontáž žulové mozaikové dlažby včetně zpětné montáže a nových podkladních vrstev	m2	4,000	2 500,00	10 000,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	10 000,00	
45	K	952901111a	Vnější vyčištění budovy a kolem budovy při výšce podlaží do 4 m	m2	70,000	500,00	35 000,00				0,00	35,00	17 500,00	15,00	7 500,00	10,00	5 000,00	
D 96 Bourání konstrukcí							117 759,15											
46	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	4,867	10 818,00	52 651,21				4,87	52 651,21		0,00	0,00	0,00	0,00	
47	K	762331811a	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2, na střeše kopulovitého kruhového tvaru	m	58,080	60,00	3 484,80				58,08	3 484,80		0,00	0,00	0,00	0,00	
48	K	762331812a	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2, na střeše kopulovitého kruhového tvaru	m	0,950	100,00	95,00				0,95	95,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
49	K	762341811a	Demontáž bednění střeš z prken, na střeše kopulovitého kruhového tvaru	m2	10,100	150,00	1 515,00				10,10	1 515,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
50	K	762521811	Demontáž podlah bez poštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	7,250	49,00	355,25				7,25	355,25		0,00	0,00	0,00	0,00	
51	K	762822810a	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 v objektu kruhového tvaru	m	19,400	100,00	1 940,00				19,40	1 940,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
52	K	762841811	Demontáž podbíjené obkladů stropů sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	5,810	38,00	220,78				5,81	220,78		0,00	0,00	0,00	0,00	
53	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	6,240	38,00	237,12				6,24	237,12		0,00	0,00	0,00	0,00	
54	K	764001821a	Demontáž krytiny z tabulí a lemování nadezdívek do suti	m2	13,900	100,00	1 390,00				13,90	1 390,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
55	K	96-1001	Demontáž reklamních prvků	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00				1,00	2 000,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
56	K	96-1002	Demontáž vnější elektroinstalace	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00				1,00	7 500,00		0,00	0,00	0,00	0,00	
57	K	96-1003	Vybourání a vymístění elektroskříně ze soklu na sloup VO a její zpětné osazení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00				0,00	0,00	1,00	10 000,00		0,00	0,00	
58	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	9,200	45,00	414,00				0,00	0,00	0,00	9,20	414,00		0,00	
59	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	3,860	28,00	108,08				3,86	108,08		0,00	0,00	0,00	0,00	
60	K	962032241	Bourání zdvia z cihel pálených na MC přes 1 m3	m3	1,500	756,00	1 134,00				0,00	1,50	1 134,00		0,00	0,00	0,00	
61	K	979031121	Očištění cihel plných od malty cementové	m3	1,500	2 700,00	4 050,00				0,00	1,50	4 050,00		0,00	0,00	0,00	
62	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,980	62,00	370,76				5,98	370,76		0,00	0,00	0,00	0,00	
63	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,196	2 190,00	2 619,24				1,20	2 619,24		0,00	0,00	0,00	0,00	
64	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,816	200,00	163,20				0,82	163,20		0,00	0,00	0,00	0,00	
65	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,932	116,00	224,11				0,00	0,00	1,93	224,11		0,00	0,00	
66	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvážení křídla	m2	1,858	184,00	341,87				0,00	0,00	1,86	341,87		0,00	0,00	
67	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	9,840	138,00	1 357,92				9,84	1 357,92		0,00	0,00	0,00	0,00	
68	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,801	78,00	1 310,48				16,80	1 310,48		0,00	0,00	0,00	0,00	
69	K	978059541	Osekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17,135	89,00	1 525,02				17,14	1 525,02		0,00	0,00	0,00	0,00	
70	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,854	200,00	3 370,80				16,85	3 370,80		0,00	0,00	0,00	0,00	
71	K	978019391a	Otlučení vnější vápencementové strukturované omítky v rozsahu do 100% v historické fasádě	m2	31,996	200,00	6 399,20				32,00	6 399,20		0,00	0,00	0,00	0,00	
72	K	978036191a	Otlučení cementových omítek strukturovaných vnějších ploch rozsahu do 100 % s vyškrabáním spar a s očištěním povrchu v historické fasádě	m2	38,234	200,00	7 646,80				38,23	7 646,80		0,00	0,00	0,00	0,00	
73	K	9-9011	Likvidace suti na skládku (naložení, odvoz + poplatek za uložení na skládku)	t	13,011	410,00	5 334,51				3,01	1 234,51	5,00	2 050,00	4,00	1 640,00	1,00	410,00
D 99 Přesun hmot							14 316,48											
74	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	13,256	1 080,00	14 316,48				3,26	3 516,48	5,00	5 400,00	3,00	3 240,00	2,00	2 160,00
D PSV Práce a dodávky PSV							1 230 758,70											
D 712 Povlakové krytiny							2 792,16											
75	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	20,800	55,00	1 144,00				0,00	0,00	0,00	0,00	20,80	1 144,00	0,00	
76	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	23,920	48,00	1 148,16				0,00	0,00	0,00	0,00	23,92	1 148,16	0,00	
77	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000	500,00	500,00				0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	500,00	0,00	
D 721 Zdravotechnika							0,00											
78	K	721-001	D+M, nové umyvadlo včetně dopojení na vodovod a kanalizaci	kus	1,000		0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	
79	K	721-002	D+M, nový elektrický zásobník 5 litrů na TUV	kus	1,000		0,00				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	





## SOUPIS PRACÍ

## NEUZATĚLNÉ VÝDAJE

Stavba:

HRADEC KRÁLOVÉ, REVITALIZACE KULTURNÍ PAMÁTKY - KIOSKY U PRAŽSKÉHO MOSTU

Objekt:

001 - KIOSEK č. 1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

SPRÁVA NEMOVITOSTÍ H.K., PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Projektant:

ATELIER

JURY

Uchazeč:

Vlčí stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

273 625,27

## D HSX Práce a dodávky HSX

16 507,27

PC	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D 1 Zemní práce</b>							9 600,00
1	K	121112011	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s naložením na dopravní prostředek bez vodorovného přemístění	m3	6,000		0,00
2	K	122101101a	Účkopávky nezapazene v normine tř. 1 a 2 ojem do 100 m3 ručne s naložením na dopravní prostředek	m3	6,000		0,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	20,000		0,00
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	10,800		0,00
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,000	190,00	1 520,00
6	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	8,000	1 010,00	8 080,00
<b>D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu</b>							6 907,27
7	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	40,000	65,00	2 600,00
8	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	40,000	6,00	240,00
9	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	4,00	160,00
10	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	6 070,00	6,07
11	M	251111110	ledek amonny s vápencem (bal. 25 kg)	kg	1,600	15,00	24,00
12	K	180404111	Založení trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	40,000	83,00	3 320,00
13	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	2,000	114,00	228,00
14	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	3,00	120,00
15	K	185803111	Ošetření trávníku zalitím v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000	4,00	160,00
16	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku trávníku za vzdálenost do 1000 m	m3	0,100	321,00	32,10
17	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,900	19,00	17,10
<b>D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin</b>							0,00
18	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	5,980		0,00
<b>D 31 Zdi podpěrné a volné</b>							0,00
19	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,339		0,00
20	K	310239411a	Vyzdívká zdiva pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	1,500		0,00
<b>D 61 Úprava povrchů vnitřní</b>							0,00
21	K	611142022a	Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží drátkovanou v jedné vrstvě	m2	5,810		0,00
22	K	619995001	Začištění vnitřních omítek kolem oken a dveří	m	11,840		0,00
23	K	611325423a	Omítka vnitřní vápenocementová štuková stropů v rozsahu plochy 100% na rákosu	m2	5,810		0,00
24	K	611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	5,810		0,00
25	K	612325423a	Vnitřní vápenocementová štuková omítka stěn v rozsahu plochy 100% v provedení na tvarové oblé stěně	m2	16,801		0,00
26	K	612821012x	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně v provedení na tvarové oblé stěně	m2	17,135		0,00
<b>D 62 Úprava povrchů vnější</b>							0,00
27	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	5,672		0,00
28	K	629995101a	Očištění vnějších ploch omítek omytím tlakovou vodou (nízkotlaká pára) v kombinaci s mikrotřískáním	m2	70,230		0,00

Srpen 2020		Září 2020		Sledované období		Zůstatek	
Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena

		0,00		0,00		0,00	6,000	0,00
		0,00		0,00		0,00	6,000	0,00
		0,00		0,00		0,00	20,000	0,00
		0,00		0,00		0,00	10,800	0,00
		0,00	5,28	1 003,20		0,00	2,720	516,80
		0,00	5,28	5 332,80		0,00	2,720	2 747,20
		0,00		0,00		0,00		
		0,00	26,40	1 716,00		0,00	13,600	884,00
		0,00	26,40	158,40		0,00	13,600	81,60
		0,00	26,40	105,60		0,00	13,600	54,40
		0,00	0,00	4,01		0,00	0,000	2,06
		0,00	1,06	15,84		0,00	0,544	8,16
		0,00	26,40	2 191,20		0,00	13,600	1 128,80
		0,00	1,32	150,48		0,00	0,680	77,52
		0,00	26,40	79,20		0,00	13,600	40,80
		0,00	26,40	105,60		0,00	13,600	54,40
		0,00	0,07	21,19		0,00	0,034	10,91
		0,00	0,58	11,29		0,00	0,306	5,81
		0,00		0,00		0,00		
		0,00		0,00		0,00	5,980	0,00
		0,00		0,00		0,00		
		0,00		0,00		0,00	0,339	0,00
		0,00		0,00		0,00	1,500	0,00
		0,00		0,00		0,00		
		0,00		0,00		0,00	5,810	0,00
		0,00		0,00		0,00	11,840	0,00
		0,00		0,00		0,00	5,810	0,00
		0,00		0,00		0,00	5,810	0,00
		0,00		0,00		0,00	16,801	0,00
		0,00		0,00		0,00	17,135	0,00
		0,00		0,00		0,00		
		0,00		0,00		0,00	5,672	0,00
		0,00		0,00		0,00	70,230	0,00

29	K	622325103aa	Oprava vápenocementové strukturované omítky vnějších stěn s přidávkem slídy v rozsahu do 100%	m2	70,230		0,00					0,00				0,00		
30	K	629995101b	Očištění vnějších ploch kamenných prvků omytím tlakovou vodou (nízkotlaká pára) v kombinaci s použitím biosanačních prostředků	m2	122,748		0,00					0,00				0,00		
31	K	62-9001	Hydroizolace kamene včetně obnovy sparování s doplněním sparovací směsí v nutném rozsahu	m2	122,748		0,00					0,00				0,00		
32	K	62-9002	Provedení ochranného nátěru proti GRAFFITI na celé ploše fasády	m2	181,864		0,00					0,00				0,00		
33	K	62-9011	Dodávka šablon profilace hrubého reliéfu pro soklovou omítku	m2	38,234		0,00					0,00				0,00		
34	K	62-9012	Dodávka šablon profilace jemného reliéfu pro omítku s ozn. 2	m2	31,996		0,00					0,00				0,00		
35	K	62-9013	Repase hlavní římsy pod oplechování	m2	14,511		0,00					0,00				0,00		
36	K	62-9021	Repase stávajícího žulového soklu elektrického kandelábru (omytí, očištění, vyspravení uražených částí, povrchová impregnace)	ks	1,000		0,00					0,00				0,00		
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							0,00					0,00				0,00		
37	K	631311234	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,196		0,00					0,00				0,00		
38	K	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,196		0,00					0,00				0,00		
39	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,023		0,00					0,00				0,00		
D 94 Lešení a stavební výťahy							0,00					0,00				0,00		
40	K	94-00001	Ochranné zábradlí (ohrazení) vnější kolem stavby	m	80,000		0,00					0,00				0,00		
41	K	949101112a	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 - provedení v elipsoidním atypickém tvaru	m2	43,000		0,00					0,00				0,00		
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							0,00					0,00				0,00		
42	K	95-01	Demontáž a zpětná montáž ostatních nespécifikovaných prvků na fasádě - např. mřížky atd.	kpl	1,000		0,00					0,00				0,00		
43	K	95-11	D+M, větrací mřížka po obvodě okapové střešní římsy	m	6,240		0,00					0,00				0,00		
44	K	95-12	D+M, demontáž žulové mozaikové dlažby včetně zpětné montáže a nových podkladních vrstev	m2	4,000		0,00					0,00				0,00		
45	K	952901111a	Vnější vyčištění budovy a kolem budovy při výšce podlaží do 4 m	m2	70,000		0,00					0,00				0,00		
D 96 Bourání konstrukcí							0,00					0,00				0,00		
46	K	762131811	Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	4,867		0,00					0,00				0,00		
47	K	762331811a	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2, na střeše kopulovitě kruhového tvaru	m	58,080		0,00					0,00				0,00		
48	K	762331812a	Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2, na střeše kopulovitě kruhového tvaru	m	0,950		0,00					0,00				0,00		
49	K	762341811a	Demontáž bednění střech z prken, na střeše kopulovitě kruhového tvaru	m2	10,100		0,00					0,00				0,00		
50	K	762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	7,250		0,00					0,00				0,00		
51	K	762822810a	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 v objektu kruhového tvaru	m	19,400		0,00					0,00				0,00		
52	K	762841811	Demontáž podbíjené obkladů stropů sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	5,810		0,00					0,00				0,00		
53	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	6,240		0,00					0,00				0,00		
54	K	764001821a	Demontáž krytiny z tabulí a lemování nadezdívek do suti	m2	13,900		0,00					0,00				0,00		
55	K	96-1001	Demontáž reklamních prvků	kpl	1,000		0,00					0,00				0,00		
56	K	96-1002	Demontáž vnější elektroinstalace	kpl	1,000		0,00					0,00				0,00		
57	K	96-1003	Vybourání a vymístění elektroskříně ze soklu na sloup VO a její zpětné osazení	kpl	1,000		0,00					0,00				0,00		
58	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	9,200		0,00					0,00				0,00		
59	K	762811811	Demontáž záklonů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	3,860		0,00					0,00				0,00		
60	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC přes 1 m3	m3	1,500		0,00					0,00				0,00		
61	K	979031121	Očištění cihel plných od malty cementové	m3	1,500		0,00					0,00				0,00		
62	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	5,980		0,00					0,00				0,00		
63	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,196		0,00					0,00				0,00		
64	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,816		0,00					0,00				0,00		
65	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,932		0,00					0,00				0,00		
66	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvážení křídla	m2	1,858		0,00					0,00				0,00		
67	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů raketových v rozsahu do 100 %	m2	9,840		0,00					0,00				0,00		
68	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,801		0,00					0,00				0,00		
69	K	978059541	Osekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	17,135		0,00					0,00				0,00		
70	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,854		0,00					0,00				0,00		
71	K	978019391a	Otlučení vnější vápenocementové strukturované omítky v rozsahu do 100% v historické fasádě	m2	31,996		0,00					0,00				0,00		
72	K	978036191a	Otlučení cementových omítek strukturovaných vnějších ploch rozsahu do 100 % s vyškabáním spar a s očištěním povrchu v historické fasádě	m2	38,234		0,00					0,00				0,00		
73	K	9-9011	Likvidace suti na skládku (naložení, odvoz + poplatek za uložení na skládku)	t	13,011		0,00					0,00				0,00		
D 99 Přesun hmot							0,00					0,00				0,00		



74	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	13,256		0,00		0,00		0,00	13,256	0,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				94 307,00		0,00		0,00		0,00
D		712	Povlakové krytiny				0,00		0,00		0,00		0,00
75	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	20,800		0,00		0,00		0,00	20,800	0,00
76	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	23,920		0,00		0,00		0,00	23,920	0,00
77	K	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	1,000		0,00		0,00		0,00	1,000	0,00
D		721	Zdravotecnika				16 450,00		0,00		0,00		0,00
78	K	721-001	D+M, nové umyvadlo včetně dopojení na vodovod a kanalizaci	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	0,5	4 450,00	0,5	4 450,00	0,000	0,00
79	K	721-002	D+M, nový elektrický zásobník 5 litrů na TUV	kus	1,000	5 800,00	5 800,00		0,00	1	5 800,00	0,000	0,00
80	K	721-003	Stavební přípojnky pro ZTI	hod	5,000	350,00	1 750,00	5	1 750,00		0,00	0,000	0,00
D		762	Konstrukce tesařské				0,00		0,00		0,00		0,00
81	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,948		0,00		0,00		0,00	1,948	0,00
82	K	762131124	Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz	m2	4,867		0,00		0,00		0,00	4,867	0,00
83	K	762333131a	Montáž vázaných kci krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2, na střeše kopulovitěho kruhového tvaru	m	58,080		0,00		0,00		0,00	58,080	0,00
84	K	762333132a	Montáž vázaných kci krovů nepravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2, na střeše kopulovitěho kruhového tvaru	m	0,950		0,00		0,00		0,00	0,950	0,00
85	K	762341210a	Montáž bednění střech sklonu do 60° z hrubých prken na sraz, na střeše kopulovitěho tvaru	m2	10,100		0,00		0,00		0,00	10,100	0,00
86	K	762341210b	Montáž bednění střech sklonu do 60° z hrubých prken na sraz na ocelové konstrukci markýzy, na střeše kopulovitěho kruhového tvaru	m2	10,600		0,00		0,00		0,00	10,600	0,00
87	M	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 1" délky do 5 m	m3	0,704		0,00		0,00		0,00	0,704	0,00
88	M	605121210a	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka do 5 m včetně úpravy profilů na příslušný tvar dle tvaru kupolovitě kruhové střešní konstrukce	m3	0,521		0,00		0,00		0,00	0,521	0,00
89	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,115		0,00		0,00		0,00	1,115	0,00
90	K	762521104a	Položení podlahy z hrubých prken na sraz v objektu kruhového tvaru	m2	7,250		0,00		0,00		0,00	7,250	0,00
91	M	605161000a	prkna smrková podlahová sušená II. 1"	m3	0,199		0,00		0,00		0,00	0,199	0,00
92	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah	m2	7,250		0,00		0,00		0,00	7,250	0,00
93	K	762822110a	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2, v objektu kruhového tvaru	m	19,400		0,00		0,00		0,00	19,400	0,00
94	M	605111250	řezivo stavební fošny prismované II. 30 mm, délky do 5 m	m3	0,027		0,00		0,00		0,00	0,027	0,00
95	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka do 5 m	m3	0,162		0,00		0,00		0,00	0,162	0,00
96	K	762841111a	Montáž podbíjení stropů z hrubých prken se mezerou 10 až 15 mm v objektu kruhového tvaru	m2	5,810		0,00		0,00		0,00	5,810	0,00
97	M	605111500a	řezivo stavební prkna omlataná podhledová štípaná tloušťky 1/2" šířky délky do 4 m netříděná	m3	0,080		0,00		0,00		0,00	0,080	0,00
98	K	762841111b	Montáž podbíjení stropů z hrubých prken na ocelovou konstrukci markýzy v objektu kruhového tvaru	m2	10,200		0,00		0,00		0,00	10,200	0,00
99	M	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 1" délky do 5 m	m3	0,281		0,00		0,00		0,00	0,281	0,00
100	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,498		0,00		0,00		0,00	0,498	0,00
101	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou na pomocné dřevěné konstrukci	m2	25,000		0,00		0,00		0,00	25,000	0,00
102	K	998762202.1	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1,000		0,00		0,00		0,00	1,000	0,00
D		764	Konstrukce klempířské				0,00		0,00		0,00		0,00
103	K	764238461a	Oplechování historické římsy oblé ze segmentů mechanicky kotvené z Cu plechu tl. 0,55 mm rš přes 670 mm včetně vyřešení všech detailů	m2	14,510		0,00		0,00		0,00	14,510	0,00
104	K	764131456a	Krytina historické střechy (složitého tvaru) oblé drážkováním ze svitků z Cu plechu tl. 0,55 mm rš 500 mm včetně podkladního plechu Cu tl. 1 mm a vyřešení všech detailů	m2	13,900		0,00		0,00		0,00	13,900	0,00
105	K	764131456b	Krytina historické střechy markýzy oblé drážkováním ze svitků z Cu plechu tl. 0,55 mm rš 500 mm včetně podkladního plechu Cu tl. 1 mm a vyřešení všech detailů	m2	6,300		0,00		0,00		0,00	6,300	0,00
106	K	764131456c	Oplechování podhledu markýzy z nízkých kazet Cu plechu tl. 0,55 mm včetně vyřešení všech detailů	m2	4,100		0,00		0,00		0,00	4,100	0,00
107	K	764-011	Větrací čepička z Cu plechu o průměru 400 mm na vrcholu kopulovitě střechy kiosku včetně sítky Cu proti hmyzu	ks	1,000		0,00		0,00		0,00	1,000	0,00
108	K	764-012	Reliefy Cu boční velké oblé trojstranné - ozn. TR1, 910x675 mm s oplechováním, D+M	kus	2,000		0,00		0,00		0,00	2,000	0,00
109	K	764-013	Relief Cu tepaný - lem předstřeší kiosku - ozn. TR2, výška 180 mm, rozvinutá délka celkem 9,6 m, D+M včetně separační vrstvy	m	9,600		0,00		0,00		0,00	9,600	0,00
111	K	764-001	Osazení (montáž) restaurovaného reliéfu 760x596 mm - ozn. TR4 - vytepaného z CU plechu se secesním ornamentem umístěným v nadstřešní kruhové části včetně doplnění ukotvení, spojov. materiálu a separační vrstvy pod reliéf	ks	8,000		0,00		0,00		0,00	8,000	0,00
112	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000		0,00		0,00		0,00	1,000	0,00
D		766	Konstrukce truhlářské				0,00		0,00		0,00		0,00
113	K	766 SP01	Repase původního okna, rozměr 680x400 mm, křídlo sklopné - repase kování a křídla pro přesklení , nové izolační dvojsko Ug=1,2, nátěrový systém třívrstvý, holubí šedá mat, RAL 7038	ks	5,000		0,00		0,00		0,00	5,000	0,00



147	K	OST-003	Závěrečná restaurátorská zpráva - dřevěné a kovové části	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	0,00	0,00	1	9 000,00	0,000	0,00
148	K	OST-004	Laboratorní rozbor vzorků omítkoviny	ks	10,000	500,00	5 000,00	0,00	0,00	10	5 000,00	0,000	0,00
149	K	OST-011	Zábor veřejného prostranství	kpl	1,000			0,00	0,00		0,00	1,000	0,00
150	K	OST-012	Dočasné dopravní značení během stavebních prací	kpl	1,000			0,00	0,00		0,00	1,000	0,00
151	K	OST-013	Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí	kpl	1,000			0,00	0,00		0,00	1,000	0,00

6 200,00

105 590,38

75 022,25

86 812,64

## Změnové listy

ZL č.		Cena bez DPH	lis.20
	Vícepráce		
14	Patinace Cu plechu	16 230,00	16 230,00
15	Ohýbaná překližka	15 019,00	15 019,00
17	Mléčné sklo	4 260,00	4 260,00
19	Parapet výdejní okno	3 600,00	3 600,00
20	Truhlářské prvky - lišta	6 300,00	6 300,00
Celkem		45 409,00	<b>45 409,00</b>

Hradec Králové, Revitalizace kulturní památky								
- Kiosky u Pražského mostu								
SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE								
DPS								
Datum 28.5.2019								
Věta	Popis	Mj	R počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
1	<b>Dodávka rozvaděče PER</b>							
2	ROZVADĚČ ELEKTROVODNÝ JEDNODUŠEHO VLÁSNÍ A KANOVÝ S HDOD DO GA	ks	1,00	6 062,50	6 062,50	1 894,53	1 894,53	7 957,03
3	PL7-B25/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový	ks	1,00	481,25	481,25	150,39	150,39	631,64
4	PL7-B6/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový	ks	4,00	143,75	575,00	44,92	179,69	754,69
3	<b>Dodávka rozvaděče RK1</b>							
4	ROZVADĚČ VESTAVNÝ, s nulovým můstkem, DIN 35mm, 2 ks dělené svorkovnice, bílá, Materiál: Plast + kov, 400V, Třída izolace: II, IP30, 168TE 600x1200x240 mm	ks	1,00	10 531,25	10 531,25	3 291,02	3 291,02	13 822,27
5	Hlavní jistič 25A/3	ks	1,00	481,25	481,25	150,39	150,39	631,64
6	Vypínač spouště 250 V AC/DC	ks	1,00	218,75	218,75	68,36	68,36	287,11
7	Z-LHK Pomocné kontakty	ks	2,00	156,25	312,50	48,83	97,66	410,16
8	Přepětová ochrana I+2 st 120kA(8/20)	ks	3,00	9 056,25	27 168,75	2 830,08	8 490,23	35 658,98
9	VLČIO IP Pgi odporáče pro válec pojistky do 32 A, 1-pól	ks	2,00	231,25	462,50	72,27	144,53	607,03
10	C 10-2 A Pol vložky válcové Vel: 10x38, Um=500 V, In=4 A	ks	2,00	187,5	375,00	5,86	11,72	386,72
11	PL7-B6/1 Jistič PL7, char C, 1-pólový	ks	3,00	131,25	393,75	41,02	123,05	516,80
12	PL7-B16/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový	ks	3,00	118,75	356,25	37,11	111,33	467,58
13	PL7-B16/3 Jistič PL7, char B, 3-pólový	ks	1,00	406,25	406,25	126,95	126,95	533,20
14	PL7-10/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr, In=250A, AC, 1+N, pů, char. B	ks	2,00	1 156,25	2 312,50	361,33	722,66	3 035,16
15	PL7-16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr, In=250A, AC, 1+N, pů, char. B	ks	2,00	1 156,25	2 312,50	361,33	722,66	3 035,16
16	40/3/0/003 Chránič, In=250A, AC, 3+N	ks	1,00	1 123,75	1 123,75	351,17	351,17	1 474,92
17	Sytkáč C9/230	ks	3,00	531,25	1 593,75	166,02	498,05	2 091,80
18	Otočný přepínač 1,0,2	ks	1,00	356,25	356,25	111,33	111,33	467,58
19	Soumrakový spínač na DIN se senzorem	ks	1,00	1 656,25	1 656,25	517,58	517,58	2 173,83
20	Kontrolka a stop na dveře	ks	2,00	531,25	1 062,50	166,02	332,03	1 394,53
21	<b>Elektroinstalace</b>							
9999-2644	22 Odpojení a demontáž RE	ks	1,00	0,00	0,00	562,50	562,50	562,50
9999-1281	23 Demontáž stávající instalace	hod	5,00	0,00	0,00	375,00	1 875,00	1 875,00
1002-4456	24 Přístroj ovládací zapínácho se svorkou N (bezšroubové svorky); řazení 1/0, 1/0s0, 1/0S (do hořlavých podkladů do C2)	ks	1,00	181,25	181,25	81,25	81,25	262,50
1002-522	25 Přístroj přepínače sériového; řazení S	ks	1,00	165,00	165,00	85,00	85,00	250,00
1002-14	26 Kryt spínače kolétkového; d. T; b. bílá	ks	1,00	31,25	31,25	12,50	12,50	43,75
1002-14	27 Kryt spínače kolétkového dělený ; d. T; b. bílá	ks	1,00	35,00	35,00	12,50	12,50	47,50
1002-4593	28 Ševcová jednotka (Desková svorka); s ochrannými fóliemi, s ovládací T; b. bílá	ks	3,00	143,75	431,25	81,25	243,75	675,00
1002-24	29 Rámeček pro elektroinstalční přístroje, jednorozměrný; d. T; b. bílá	ks	5,00	27,50	137,50	12,50	62,50	200,00
1123-669	30 Zásluvka 3f TMS 16A/3	ks	1,00	268,75	268,75	143,75	143,75	412,50
1123-669	31 KRABICE - přístrojová pod omítku	ks	6,00	6,88	41,25	50,50	303,00	344,25
1124-6	32 CY 4 mm2, volné	m	10,00	10,63	106,25	22,50	225,00	331,25
1124-6	33 CY 10mm2, volné	m	10,00	25,00	250,00	22,50	225,00	475,00
1124-33	34 Cyky 2x1,5 mm2, p.o.	m	15,00	9,38	140,63	22,50	337,50	478,13
1124-22	35 Cyky 3x1,5 mm2, p.o.	m	35,00	11,25	393,75	22,50	787,50	1 181,25
1124-23	36 Cyky 3x2,5 mm2,p.o.	m	50,00	18,75	937,50	22,50	1 125,00	2 062,50
1124-33	37 CYKY 5x2,5 POD OMÍTKOU	m	5,00	31,25	156,25	22,50	112,50	268,75
1	38 Mosazná stropnice Szařir (Braun) 2xLED GLS E27 10W/800lm	ks	2,00	5 142,50	10 285,00	312,50	625,00	10 910,00
2	39 Venkovní podhledové svídlo MARGO 1xGU10/50W měřč IP65	ks	6,00	562,50	3 375,00	312,50	1 875,00	5 250,00
1197-1	40 POPLATEK ECOLAMP	ks	8,00	0,00	0,00	10,00	80,00	90,00
1186-2941	41 Přímotopný el.nástenňný konvektor s termostatem 2kW	ks	1,00	2 437,50	2 437,50	268,75	268,75	2 706,25
3536N-C03	42 Spínač otočný bezpečnostní , nást, 25A/3	ks	1,00	431,25	431,25	231,25	231,25	662,50
1197-1	43 El. 30 Kabel, prepážka typ P	m	2,00	2 062,50	4 125,00	412,50	825,00	825,00
9999-1285	44 Vyhledání pripojovacího místa	hod	1,00	0,00	0,00	375,00	375,00	375,00
9999-1285	45 Úprava hlavního přívodu	hod	3,00	0,00	0,00	375,00	1 125,00	1 125,00
9999-1285	46 Koordinace kabeláže	hod	3,00	0,00	0,00	375,00	1 125,00	1 125,00
9999-1287	47 Příprava ke komplexní zkoušce	hod	3,00	0,00	0,00	375,00	1 125,00	1 125,00
9999-1287	48 Dokumentace skut provedení	hod	6,00	0,00	0,00	375,00	2 250,00	2 250,00
9999-1298	49 Provedení revizních zkoušek silnoproudu	hod	8,00	0,00	0,00	375,00	3 000,00	3 000,00
9999-1299	50 Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00	375,00	750,00	750,00
1197-1	51 Projednání výměny elektroměrového rozvaděče	hod	1,00	0,00	0,00	375,00	375,00	375,00
52	Výkop pro kabelové vedení se záhozem	m	5,00			331,25	1 656,25	1 656,25
53	Podružný materiál	kpl	1,00	3 125,00			0,00	3 125,00
54	Doprava	kpl	1,00	2 500,00			0,00	2 500,00
55	Přesun dodávek	kpl	1,00	1 250,00			0,00	1 250,00
56	RV	kpl	1,00	3 750,00			0,00	3 750,00
57	<b>Základní náklady celkem bez DPH</b>							<b>128 310,19</b>
58	G25	kpl	1,00	1 250,00			0,00	1 250,00
59	Provozní vlivy	kpl	1,00	1 251,00			0,00	1 251,00
60	<b>Vedlejší náklady celkem bez DPH</b>							<b>2 501,00</b>
61	<b>Celkem</b>							<b>130 811,19</b>

Minulé období  
zář.20

Sedované období  
zář.20

1,00	2 437,50	2 437,50	268,75	268,75	2 706,25
1,00	431,25	431,25	231,25	231,25	662,50
0,20	2 062,50	412,50	2 062,50	412,50	825,00
1,00	0,00	0,00	375,00	375,00	375,00
3,00	0,00	0,00	375,00	1 125,00	1 125,00
3,00	0,00	0,00	375,00	1 125,00	1 125,00

1,00	3 125,00			0,00	3 125,00
1,00	2 500,00			0,00	2 500,00
1,00	1 250,00			0,00	1 250,00
1,00	3 750,00			0,00	3 750,00

1,00	10 531,25	10 531,25	3 291,02	3 291,02	13 822,27
1,00	481,25	481,25	150,39	150,39	631,64
1,00	218,75	218,75	68,36	68,36	287,11
2,00	156,25	312,50	48,83	97,66	410,16
3,00	9 056,25	27 168,75	2 830,08	8 490,23	35 658,98
2,00	231,25	462,50	72,27	144,53	607,03
2,00	187,5	375,00	5,86	11,72	386,72
3,00	131,25	393,75	41,02	123,05	516,80
3,00	118,75	356,25	37,11	111,33	467,58
1,00	406,25	406,25	126,95	126,95	533,20
2,00	1 156,25	2 312,50	361,33	722,66	3 035,16
2,00	1 156,25	2 312,50	361,33	722,66	3 035,16
1,00	1 123,75	1 123,75	351,17	351,17	1 474,92
3,00	531,25	1 593,75	166,02	498,05	2 091,80
1,00	356,25	356,25	111,33	111,33	467,58
1,00	1 656,25	1 656,25	517,58	517,58	2 173,83
2,00	531,25	1 062,50	166,02	332,03	1 394,53

1,00	0,00	0,00	562,50	562,50	562,50
5,00	0,00	0,00	375,00	1 875,00	1 875,00
1,00	181,25	181,25	81,25	81,25	262,50
1,00	165,00	165,00	85,00	85,00	250,00
1,00	31,25	31,25	12,50	12,50	43,75
1,00	35,00	35,00	12,50	12,50	47,50
3,00	143,75	431,25	81,25	243,75	675,00
5,00	27,50	137,50	12,50	62,50	200,00
1,00	268,75	268,75	143,75	143,75	412,50
6,00	6,88	41,25	50,50	303,00	344,25
10,00	10,63	106,25	22,50	225,00	331,25
10,00	25,00	250,00	22,50	225,00	475,00
15,00	9,38	140,63	22,50	337,50	478,13
35,00	11,25	393,75	22,50	787,50	1 181,25
50,00	18,75	937,50	22,50	1 125,00	2 062,50
5,00	31,25	156,25	22,50	112,50	268,75

2,00	5 142,50	10 285,00	312,50	625,00	10 910,00
6,00	562,50	3 375,00	312,50	1 875,00	5 250,00
8,00	0,00	0,00	10,00	80,00	90,00

6,00	0,00	0,00	375,00	2 250,00	2 250,00
8,00	0,00	0,00	375,00	3 000,00	3 000,00
2,00	0,00	0,00	375,00	750,00	750,00
1,00	0,00	0,00	375,00	375,00	375,00
5,00			331,25	1 656,25	1 656,25

1,00	1 250,00		0,00	1 250,00
1,00	1 251,00		0,00	1 251,00

Správa nemovitostí Hradec Králové, p.o., Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové

# PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ NEDOKONČENÉHO DÍLA

**Přítomni:**

**ZHOTOVITEL:**

**Vlčí stavby s.r.o.**  
Františka Halase 1399  
500 09 Hradec Králové

**OBJEDNATEL:**

**Správa nemovitostí Hradec Králové,  
příspěvková organizace**  
Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové

**Místo plnění:**

**Hradec Králové, Pražský most, Kiosek č.1,  
st.p.č. 1417**

**Předmět smlouvy:**

**Pražský most – Kiosek č.1 – revitalizace kulturní  
památky**

Dne **20.1.2021** bylo předáno shora uvedené nedokončené dílo dle platné **DOHODY O NAROVNÁNÍ ke smlouvě o dílo č. 2016 ze dne 20.1.2021** s vadami a nedodělkami včetně nových klíčů od Kiosku č.1 – 3 kusy.

**Vady a nedodělky:** přesahy ocelové konstrukce markýzy korodují, dveře nedovírají - drhnou o dřevěnou lištu podlahy, praská omítka kolem parapetu výdejního okna, posprejovaná hrubá vlna parapetní zídky, chybí mosazná trubka k stropnímu světlu (závěs), neodstraněné přesahy černé podkladní lepenky pod původními tepanými reliéfy.

Uvedené závady budou na jaře 2021 znovu prověřeny a řešeny v rámci reklamačního řízení.

Nedokončené dílo nebylo možné z důvodu chybějícího lešení celé prohlédnout. Střecha, římsa a markýza byla pokryta sněhem. Osvětlení podhledu markýzy a vnitřní části kiosku nebylo možné z důvodu odhlášeného odběru el. energie odzkoušet.

Předmětem předání a převzetí není dokladová část díla, která je řešena samostatně v Dohodě o narovnání ke smlouvě o dílo č. 2016.

Realizace byla zahájena dle Smlouvy o dílo č. 2016 ze dne 17.3.2020, kterou zhotovitel dne 16.10.2020 zrušil.

**Záruční podmínky:** 60 měsíců od podepsání Protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

Zástupci zhotovitele předávají a zástupci objednatele přebírají nedokončené dílo dle Dohody o narovnání ke smlouvě o dílo č. 2016.

Zhotovitel přebírá: Stanovisko GP, AD ke kvalitě provedených prací ze dne 19.1.2021  
Vyjádření OPP č.j.: MMHK/009248/2021/PP/Jen ze dne 20.1.2021

Vodoměr č.2326991-07 – stav - .....7.....m3

V Hradci Králové, dne 20.1.2021

Za objednatele: xxx, technik TO SNHK .....

xxx, vedoucí TO SNHK .....

xxx, PTN SNHK (TDS) .....

Za zhotovitele: Ing. Vladimír Berný, Vlčí stavby s.r.o. ....

Příloha: -fotodokumentace uvedených vad a nedodělků  
-stanovisko GP, AD ke kvalitě provedených prací ze dne 19.1.2021  
-vyjádření OPP č.j.: MMHK/009248/2021/PP/Jen ze dne 20.1.2021

**Příloha č. 3 k Dohodě o narovnání k SOD 2016 - rekapitulace Kč**

	bez DPH
Celková cena díla dle SOD + dodatky	2 901 770,55 Kč
Vícepráce	45 409,00 Kč
Méněpráce	-109 266,82 Kč
Sleva TR1,TR2 a TR3	-525 868,00 Kč
Sleva 30% oplech.kor.římsy	-23 941,50 Kč
Sleva neprovedení maržkýzy v soul s PD	-70 000,00 Kč
Sleva nekvalitní prov pom kce markýzy	-44 950,00 Kč
Sleva 30 % nefunkční aretace okna	-14 754,00 Kč
Konečná cena sjednaná v Dohodě	<b>2 158 399,23 Kč</b>
Zaplaceno zhotoviteli	1 349 227,00 Kč
Zbývá doplatit	<b>809 172,23 Kč</b>













